
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Канский политехнический колледж»

(КГБПОУ «Канский политехнический колледж»)

П Р И К А

Y /У ' У '______
г.Канск

о расписании экзаменов

Для организации образовательного процесса в соответствии с учебными планами и 
календарными учебными графиками по специальностям (профессиям) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание экзаменов на первый семестр 2024/2025 учебного года для очной 
формы обучения (приложение № 1).

2. Контроль за организацией образовательного процесса в соответствии с утвержденным 
расписанием возложить на заместителя директора по учебной работе Шевелеву Р.Н.

Директор Г.А. Гаврилова



Приложение № 1 
Утверждено

приказ от « -у 7 » • - 2024 г. № -- \ -о/д
Расписание экзаменов на I семестр 2024-2025 учебного года

Группа Дата Время Наименование дисциплины, МДК, ПМ Ф.И.О. преподавателя Аудитория
I 2 3 4 5 6

Специальность 40.02.01 Право и  организация «щшлыяог© обеспечения
22-201

23.12.2024-
28.12.2024

23.12.2024 14ш МДК 02.01 Организация работы органов и 
учреждений социальной защиты населения, 

органов Пенсионного фонда Российской 
федерации (ПФР)

Михеева О.В. Б 413

25.12.2024 14го Г ражданское право Филипова Е.Н. А 311
27.12.2024 14ои МДК 01.01 Право социального обеспечения Герасимиди И.В. А 307

23-201 
13.01.2025- 
14.02 2025

13.01.2025 Теория государства и права Филипова Е.Н. А 311
14.01.2025 14ии Конституционное право Герасимиди И.В. А 307

21Л12.05 Земельно-имущественные отношения
21-171

03.02.2025-
12.02.2025

05.02.2025 1400 Судебная защита земельно-имущественных 
прав

Филипова Е.Н. А 311

07.02.2025 1400 ПМ.02 Осуществление кадастровых отношений 
(экзамен по модулю)

Астренкова Е. А. 
Васильева М.А. 
Михеева О.В.

Б 311

10.02.2025 15ии ПМ.05 Организация и управление 
предпринимательской деятельностью в сфере 

земельно-имущественных отношений (экзамен 
по модулю)

Зрюмова Е.Г. 
Михеева О.В. 

Полонникова И.Б.

Б 311

22-171
20.01.2025-
25.01.2025

21.01.2025 ПМ.01 Управление земельно-имущественным 
комплексом (экзамен по модулю)

Астренкова Е. А. 
Васильева М.А. 
Михеева О.В.

Б 409

23.01.2025 14й МДК 05.01 Предпринимательская деятельность 
в сфере земельно-имущественных отношений

Михеева О.В. Б 413

21.02.19 Землеустройство
23471

23.12.2024-
24.12.2024 900 Основы геодезии и картографии, 

топографическая графика
Картель В.А. А 114



28.12.2024 26.12.2024 9оо Основы экономики организации, менеджмента 
и маркетинга

Копылова О.А. А 104

Специальность С .02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование
21-141

18.11.2024
23.11.2024

21.11.2024 1700 ПМ.03 Наладка и испытания теплотехнического 
оборудования и систем тепло- и 

топливоснабжения 
(экзамен по модулю)

Куклин Е.С. 
Саламатова И.И. 

Зорин В.Н.

А 316

22.11.2024

ОО1/\ ОП.10 Охрана труда Макаева А. А. Б 411
22-141

23.12.2024
28.12.2024

23.12.2024 09ю МДК 01.01 Эксплуатация теплотехнического 
оборудования и систем тепло- и 

топливоснабжения

Саламатова И.И. АЗ 16

25.12.2024 08°° МДК 03.01 Наладка и испытания 
теплотехнического оборудования и систем 

тепло- и топливоснабжения

Саламатова И.И. АЗ 16

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
23-131

23.12.2024
28.12.2024

24.12.2024 8по МДК.01.01 Основы проектирования цифровой 
техники

Халевин С.В. Б 203

23-133
23.12.2024
28.12.2024

25.12.2024

ООСС МДК.01.01 Основы проектирования цифровой 
техники

Халевин С.В. Б 203

22-131
23.12.2024
28.12.2024

24.12.2024 О
С О о Информационные технологии Тонконогова И.В. Б 208

26.12.2024 О
С о о Материаловедение Родионова О.В. Б 311

22-133
23.12.2024
28.12.2024

26.12.2024

ооО
О Информационные технологии Тонконогова И.В. Б 208

24.12.2024

ОоО
О Материаловедение Родионова О.В. Б 311

21-131
09.12.2024
11.12.2024

09.12.2024

оо

ПМ.02 Применение микропроцессорных 
систем, установка и настройка периферийного 

оборудования (экзамен по модулю)

Гребенькова А. А. 
Заичкина О.В. 
Рожнов В.С.

Б 104

21-133
11.12.2024
13.12.2024

10.12.2024

оо

ПМ.02 Применение микропроцессорных 
систем, установка и настройка периферийного 

оборудования (экзамен по модулю)

Гребенькова А.А. 
Заичкина О.В. 
Рожнов В.С.

Б 104

2



Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений
22-161

23.12.2024
28.12.2024

24.12.2024 1400 ПМ.01 Определение оптимальных средств и 
методов анализа природных и промышленных 

материалов (экзамен по модулю)

Алтабаева Е.В. 
Евминенко И.Г. 
Перепечко О.С.

М 9

22-163
23.12.2024
28.12.2024

26.12.2024 1400 ПМ.01 Определение оптимальных средств и 
методов анализа природных и промышленных 

материалов (экзамен по модулю)

Алтабаева Е.В. 
Евминенко И.Г. 
Перепечко О.С.

М 9

21-161
23.12.2024
28.12.2024

24.12.2024 1400 МДК.02.01 Основы качественного и 
количественного анализа природных и 

промышленных материалов

Шамсутдинова К.А. Б 404

27.12.2024 1400 ПМ.03 Организация лабораторно
производственной деятельности 

(экзамен по модулю)

Алтабаева Е.В. 
Евминенко И.Г. 
Перепечко О.С.

М 9

Специальность 08. )2.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
21-111

23.12.2024
28.12.2024

25.12.2024 800 ПМ.02 Выполнение технологических процессов 
на объекте капитального строительства 

(экзамен по модулю)

Шалина А.В. 
Быкасова Л. В. 
Попова К.А.

Б318

21-113
23.12.2024
28.12.2024

26.12.2024 800 ПМ.02 Выполнение технологических процессов 
на объекте капитального строительства 

(экзамен по модулю)

Шалина А.В. 
Быкасова Л.В. 
Попова К.А.

Б318

22-111
23.12.2024
28.12.2024

24.12.2024 8 00 МДК 01.01 Проектирование зданий и 
сооружений

Владимирова О.В. Б304

22-113
23.12.2024
28.12.2024

25.12.2024 800 МДК 01.01 Проектирование зданий и 
сооружений

Владимирова О.В. Б304

23-111
23.12.2024-

24.12.2024 800 МДК 01.01 Проектирование зданий и 
сооружений

Рукосуева Н.А. Б 317

28.12.2024 26.12.2024 800 Математика Искорнева Л.В. Б 312
23-113 25.12.2024 800 Математика Искорнева Л.В. Б 312

23.12.2024
28.12.2024

28.12.2024 800 МДК 01.01 Проектирование зданий и 
сооружений

Халиков Д.А. Б 317

3



Специальность 08.02.07 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств,
кондиционирования воздуха и вентиляции

22-121 24.12.2024 И ° 5 Сварка и резка материалов Савоськин А.В. Ml
23.12.2024
28.12.2024

25.12.2024 1405 МДК 02.01 Организация работ по эксплуатации 
систем водоснабжения и водоотведения, 

отопления, вентиляции и кондиционирования 
воздуха

Зорин В.Н. А115

26.12.2024 , 4 ° 5 ПМ.02 Организация и контроль работ по 
эксплуатации систем водоснабжения и 

водоотведения, отопления, вентиляции и 
кондиционирования воздуха (экзамен по 

модулю)

Люц А.Г. 
Савоськин А.В. 

Зорин В.Н.

А115

21-121 24.12.2024 И ° 5 Системы автоматизированного проектирования Халиков Д.А. АЗ 03
23.12.2024
28.12.2024

25.12.2024 И ° 5 Управление деятельностью структурных 
подразделений при выполнении монтажных 

работ

Самарина Л.В. Б308

Профессия 08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства
22-011

23.12.2024
28.12.2024

23.12.2024 14°5 МДК.01.01 Технология обслуживания, ремонт и 
монтаж отдельных узлов системы водоснабжения, в 

том числе поливочной системы и системы 
противопожарного водопровода объектов жилищно
коммунального хозяйства; МДК.01.02 Техническое 
обслуживание, ремонт и монтаж отдельных узлов в 

соответствии с заданием (нарядом) системы 
водоотведения (канализации), внутренних 

водостоков, санитарно-технических приборов 
объектов жилищно-коммунального хозяйства;; 
МДК.01.03 Техническое обслуживание, ремонт, 

монтаж отдельных узлов в соответствии с заданием 
(нарядом) системы отопления и горячего 

водоснабжения объектов жилищно-коммунального 
хозяйства (комплексный экзамен)

Зорин В.Н. А115

27.12.2024 14°5 ПМ.01 Поддержание рабочего состояния 
оборудования систем водоснабжения,

Лапшов С.В. 
Зорин В.Н.

А115

4



водоотведения, отопления объектов жилищно
коммунального хозяйства (экзамен по модулю)

Савоськин А.В.

Профессия 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства
23-011

23.12.2024
28.12.2024

24.12.2024 1405 МДК 01.01 Монтаж, ремонт и обслуживание 
систем водоснабжения, водоотведения и 

отопления

Зорин В.Н. А115

11.01.08 Оператор связи
22-031

23.12.2024
28.12.2024

23.12.2024 800 Охрана труда Макаева А.А. Б 411
24.12.2024

ооО
О МДК 03.01 Технология приема и выдачи 

почтовых переводов, оформления страховых 
полисов

Макаева А.А. Б 411

26.12.2024 О
О о о МДК 04.01 Технология оказания услуг на 

пунктах коллективного доступа в Интернет 
МДК 04.02 Единая автоматизированная система 

отделений почтовой связи (ЕАСОПС) 
(комплексный экзамен)

Кравченко И.И. А 303

23-031
23.12.2024
28.12.2024

23.12.2024 О
О о о Физика Саламатова И.И. А 316

25.12.2024 О
О о о Информатика Андрейченко М.А. А 314

П|рофессия 13.0 .10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
23-041

23.12.2024
28.12.2024

25.12.2024 800 МДК 01.01 Монтажное оборудование и 
инструменты

Костюк А.Д. Б 108

23-043
23.12.2024
28.12.2024

26.12.2024 gnn МДК 01.01 Монтажное оборудование и 
инструменты

Костюк А.Д. Б 108

22-041 24.12.2024 8П0 Охрана труда Макаева А.А. Б 411
23.12.2024
28.12.2024

26.12.2024

ООО
О МДК. 02.01 Организация и технология проверки 

электрооборудования; МДК.02.02 Контрольно
измерительные приборы (комплексный экзамен)

Самохина А.В. 
Кирбижекова ВВ.

М 8

28.12.2024 О
О О о ИМ 02 Проверка и наладка 

электрооборудования (экзамен по модулю)
Косолапов Ю.И. 

Костюк А.Д.
Б 210

5



Васильев И.И.
Профессия 15.01.31 Мастер контрольно -  измерительных приборов и автоматики

23-051
23.12.2024
28.12.2024

23.12.2024 1405 Основы электротехники и электроники Скрипина С.В. Б 203
24.12.2024 1 4 ° 5 Технические измерения Кирбижекова В.В. АЗ 13
25.12.2024 09°° МДК 01.01 Средства автоматизации и 

измерения технологического процесса
Лапина А.Н. Б 301

21-051
23.12.2024
28.12.2024

23.12.2024 1400 Основы мехатроники и промышленной 
автоматики

Самохина А.В. М 8

25.12.2024 О -о
о о МДК 02.02 Автоматические системы 

управления технологических процессов
Самохина А.В. Б 301

26.12.2024 1730 ПМ 02 Ведение наладки электрических схем и 
приборов автоматики в соответствии с 

требованиями технической документации 
(экзамен по модулю)

Храмцов Ю.А. 
Самохина А.В. 
Лапина А.Н.

М 8

21-053
23.12.2024
28.12.2024

24.12.2024

Оо

Основы мехатроники и промышленной 
автоматики

Самохина А.В. М 8

26.12.2024

ооO
'

О МДК 02.02 Автоматические системы 
управления технологических процессов

Лапина А.Н. Б 301

27.12.2024 1730 ПМ 02 Ведение наладки электрических схем и 
приборов автоматики в соответствии с 

требованиями технической документации 
(экзамен по модулю)

Храмцов Ю.А. 
Самохина А.В. 
Лапина А.Н.

М 8

6


